
UNIDADE:

CAMPUS:

CURSO:

DATA:

Componente Nome do Componente C.H Total Teoria Prática 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira Sábado Turma

ENEC50125 CIENCIAS DO AMBIENTE 2 2 8 – 9 01A

ENEC50396 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL I 5 3 2 8 – 10 01A

ENEC50396 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL I 5 3 2 9 – 10 01A11

ENEC50396 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL I 5 3 2 6 – 7 01A12

ENEC50451 FUNDAMENTOS DE MATEMATICA 4 4 6 – 7 6 – 7 01A

ENEC50598 LINGUAGEM DE PROGRAMACAO 5 3 2 8 – 10 01A

ENEC50598 LINGUAGEM DE PROGRAMACAO 5 3 2 6 – 7 01A11

ENEC50598 LINGUAGEM DE PROGRAMACAO 5 3 2 9 – 10 01A12

ENEC50974 QUIMICA GERAL 2 2 6 – 7 01A

ENEC51393 CIENCIA, TECNOLOGIA E SOCIEDADE NAS ENGENHARIAS 2 2 8 – 9 01A

ENUN51118 ETICA E CIDADANIA 2 2 6 – 7 01A
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Componente Nome do Componente C.H Total Teoria Prática 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira Sábado Turma

ENEC54220 PROJETOS TECNOLOGICOS I 2 2 6 – 7 02T

ENEC50105 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 4 4 6 – 7 6 – 7 02A

ENEC50111 CALCULO NUMERICO 3 3 8 – 10 02A

ENEC50220 DESENHO TECNICO E CAD 3 3 3 – 5 02A11

ENEC50220 DESENHO TECNICO E CAD 3 3 8 – 10 02A12

ENEC50397 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL II 5 3 2 8 – 10 02A

ENEC50397 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL II 5 3 2 8 – 9 02A11

ENEC50397 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL II 5 3 2 4 – 5 02A12

ENEC50463 GEOMETRIA ANALITICA E VETORES 3 3 8 – 10 02A

ENUN51119 INTRODUCAO A COSMOVISAO REFORMADA 2 2 6 – 7 02A

Componente Nome do Componente C.H Total Teoria Prática 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira Sábado Turma

ENEC50010 ALGEBRA LINEAR 3 3 8 – 10 03R

ENEC50106 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II 4 4 6 – 7 8 – 9 03R

ENEC50318 ESTATISTICA I 3 3 8 – 10 03R

ENEC50664 MECANICA GERAL I 3 3 8 – 10 03R

ENEC54228 PROJETOS TECNOLOGICOS II 2 2 8 – 9 03T

ENEC54231 CIENCIA DOS MATERIAIS I 4 2 2 6 – 7 03T

ENEC54231 CIENCIA DOS MATERIAIS I 4 2 2 6 – 7 03T11

ENEC54232 ELETRICIDADE APLICADA 2 2 6 – 7 03T11

ENEC54236 LINGUAGEM E PROGRAM. III 2 2 6 – 7 03T11

Componente Nome do Componente C.H Total Teoria Prática 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira Sábado Turma

ENEC50125 CIENCIAS DO AMBIENTE 2 2 14 – 15 01V

ENEC50396 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL I 5 3 2 11 – 13 01V

ENEC50396 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL I 5 3 2 14 – 15 01V11

ENEC50396 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL I 5 3 2 12 – 13 01V12

ENEC50451 FUNDAMENTOS DE MATEMATICA 4 4 12 – 13 12 – 13 01V

ENEC50598 LINGUAGEM DE PROGRAMACAO 5 3 2 11 – 13 01V

ENEC50598 LINGUAGEM DE PROGRAMACAO 5 3 2 12 – 13 01V11

ENEC50598 LINGUAGEM DE PROGRAMACAO 5 3 2 14 – 15 01V12

ENEC50974 QUIMICA GERAL 2 2 14 – 15 01V

ENEC51393 CIENCIA, TECNOLOGIA E SOCIEDADE NAS ENGENHARIAS 2 2 14 – 15 01V

ENUN51118 ETICA E CIDADANIA 2 2 14 – 15 01V

*OBS - 03T -> 03R Eng de Produção*

Turma: 01S - Noturno

*OBS - 01S -> 01V Eng Elétrica*

Turma: 03T - Integral

Turma: 02T - Integral

*OBS - 02T -> 02A Eng Civil*



Componente Nome do Componente C.H Total Teoria Prática 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira Sábado Turma

ENEC50105 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 4 4 14 – 14 02J

ENEC50220 DESENHO TECNICO E CAD 3 3 11 – 13 2J11

ENEC50220 DESENHO TECNICO E CAD 3 3 11 – 13 2J12

ENEC50105 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 4 4 15 – 15 14 – 15 02J

ENEC50111 CALCULO NUMERICO 3 3 11 – 13 02J

ENEC50397 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL II 5 3 2 11 – 13 02J

ENEC50397 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL II 5 3 2 12 – 13 02J11

ENEC50397 FISICA GERAL E EXPERIMENTAL II 5 3 2 12 – 13 02J12

ENEC50463 GEOMETRIA ANALITICA E VETORES 3 3 11 – 13 02J

ENUN51119 INTRODUCAO A COSMOVISAO REFORMADA 2 2 14 – 15 02J

ENEC54220 PROJETOS TECNOLOGICOS I 2 2 14 – 15 02S

Componente Nome do Componente C.H Total Teoria Prática 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira Sábado Turma

ENEC50318 ESTATISTICA I 3 3 11 – 13 04V

ENEC50010 ALGEBRA LINEAR 3 3 11 – 13 03V

ENEC50664 MECANICA GERAL I 3 3 11 – 13 03V

ENEC50106 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II 4 4 14 – 15 14 – 15 03O

ENEC54228 PROJETOS TECNOLOGICOS II 2 2 12 – 13 03S

ENEC54231 CIENCIA DOS MATERIAIS I 4 2 2 14 – 15 03S

ENEC54231 CIENCIA DOS MATERIAIS I 4 2 2 14 – 15 03S11

ENEC54232 ELETRICIDADE APLICADA 2 2 14 – 15 03S11

ENEC54236 LINGUAGEM E PROGRAM. III 2 2 12 – 13 03S11

Componente Nome do Componente C.H Total Teoria Prática 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira Sábado Turma

ENEC50980 QUIMICA ORGANICA I 4 4 0 14 – 15 14 – 15 04S

ENEC50376 FENOMENOS DE TRANPORTE I 3 3 11 – 13 04S

ENEC50970 QUIMICA DOS ELEMENTOS 4 2 2 12 – 13 02N

ENEC50970 QUIMICA DOS ELEMENTOS 4 2 2 12 – 13 02N11

ENEC50970 QUIMICA DOS ELEMENTOS 4 2 2 12 – 13 02N12

Turma: 02S - Noturno

*OBS - 02S -> 02J Eng Civil*

Turma: 03S - Noturno

*OBS - 03S -> 03V Eng Elétrica*

*OBS - 03S -> 04V Eng Elétrica*

Turma: 04S - Noturno

*OBS - 03S -> 03O Eng de Produção*

*OBS - 04S -> 02N Química*



Componente Nome do Componente C.H Total Teoria Prática 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira Sábado Turma

ENEC54248 QUIMICA ANALITICA 4 2 2 14 – 15 05S

ENEC54248 QUIMICA ANALITICA 4 2 2 12 – 13 05S11

ENEX54246 LABORATORIO DE ENGENHARIA QUIMICA I 2 2 14 – 15 05S11

ENEX50757 OPERACOES UNITARIAS 3 3 11 – 13 06C

ENEX50868 PROCESSOS DA INDUSTRIA QUIMICA 2 2 14 – 15 07N

*OBS - 05S -> 06C Eng de Materiais*

*OBS - 05S -> 07N Química*

Turma: 05S - Noturno


